Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 26/02/2023
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 02:05.679
Media del dia 02:25.095
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 02:07.783
Tiempo medio grupo prueba 02:28.599
Pilotos en grupo 24
Mejor tiempo grupo 02:05.679
Tiempo medio grupo 02:22.229




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P230292 02:05.679 [ 02:05.679 | 00:00.000 | 00:19.416 | 00:00.000 | 00:16.550| 20
Babosas Dani 02:07.721 [ 00:02.042 | 00:02.042 | 00:17.373 | 00:02.042 | 00:14.507 19
P230253 02:13.100 [ 00:05.378 | 00:07.421 | 00:11.994| 00:07.421 | 00:09.128 | 53
P232125 02:13.359 | 00:00.258 | 00:07.680| 00:11.736 | 00:07.680 | 00:08.870| 29
P245046 02:13.432 [ 00:00.072 | 00:07.752] 00:11.663 | 00:07.752 | 00:08.797| 30
P230283 02:14.098 [ 00:00.666 | 00:08.419] 00:10.996 | 00:08.419 | 00:08.130| 24
P245033 02:17.028 [ 00:02.929 | 00:11.349 | 00:08.067 | 00:11.349 | 00:05.201 17
P230268 02:18.588 [ 00:01.559 | 00:12.909 | 00:06.507 | 00:12.909 | 00:03.641 8
P245050 02:19.768 | 00:01.179 | 00:14.088 | 00:05.327 | 00:14.088 | 00:02.461 6
P245051 02:21.126 [ 00:01.358 | 00:15.447 | 00:03.969 | 00:15.447 | 00:01.103 13
P245030 02:21.228 [ 00:00.102 | 00:15.549 | 00:03.867 | 00:15.549 | 00:01.001 10
P245031 02:21.415 [ 00:00.187 | 00:15.736 | 00:03.679 | 00:15.736 | 00:00.813 15
P230211 02:22.890 [ 00:01.475| 00:17.211| 00:02.204 | 00:17.211| 00:00.661 73
P216126 02:24.427 [ 00:01.536 | 00:18.748 | 00:00.668 | 00:18.748 | 00:02.197 | 28
P231249 02:24.739 [ 00:00.312 | 00:19.060 | 00:00.356 | 00:19.060 | 00:02.509 | 28
P230218 02:25.096 [ 00:00.356 | 00:19.416 | 00:00.000 | 00:19.416| 00:02.866| 20
P245008 02:26.842 [ 00:01.746 | 00:21.163 | 00:01.746 | 00:21.163 | 00:04.612| 30
P230207 02:27.088 | 00:00.246 | 00:21.409 | 00:01.993 | 00:21.409 | 00:04.859 4
P245045 02:35.712 [ 00:08.623 | 00:30.032 | 00:10.616 | 00:30.032 | 00:13.482 | 22
P245042 02:36.248 [ 00:00.536 | 00:30.568 | 00:11.152| 00:30.568 | 00:14.018 16
P245044 02:38.086 [ 00:01.838 | 00:32.407 | 00:12.991 | 00:32.407 | 00:15.857 18
P245032 02:41.370 [ 00:03.284 | 00:35.691 | 00:16.275] 00:35.691 | 00:19.141 14
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